
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/142/16 

RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych i publicznego gimnazjum prowadzonych 

przez Gminę Lubomierz oraz określenia granic ich obwodów 

Na podstawie art. 17 ust. 4 i 7 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r., 

 poz. 2156 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.), Rada Miejska Gminy Lubomierz, po uzyskaniu pozytywnej opinii 

Kuratorium Oświaty we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się od roku szkolnego 2016/2017 następująca sieć publicznych szkół podstawowych  

i publicznego gimnazjum prowadzonych przez Gminę Lubomierz: 

1. Szkoła Podstawowa w Pławnej, 

2. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Lubomierzu, 

3. Gimnazjum im. Hieronima Wietora w Lubomierzu wchodzące w skład Zespołu Szkół w Lubomierzu. 

§ 2. Ustala się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych i publicznego gimnazjum 

wymienionych w § 1: 

1. Szkoła Podstawowa w Pławnej obejmuje miejscowości: Golejów, Pławna Dolna, Pławna Górna. 

2. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Lubomierzu obejmuje miejscowości: Chmieleń, Janice, 

Lubomierz, Maciejowiec, Milęcice, Oleszna Podgórska, Pasiecznik, Pokrzywnik, Popielówek, Radoniów, 

Wojciechów, Zalesie. 

3. Gimnazjum im. Hieronima Wietora w Lubomierzu wchodzące w skład Zespołu Szkół w Lubomierzu 

obejmuje miejscowości: Chmieleń, Golejów, Janice, Lubomierz, Maciejowiec, Milęcice, Oleszna Podgórska, 

Pasiecznik, Pławna Dolna, Pławna Górna, Pokrzywnik, Popielówek, Radoniów, Wojciechów, Zalesie. 

§ 3. Wykonanie uchwały Powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz. 

§ 4. Uchyla się uchwałę nr XXI/107/16 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 27 kwietnia 2016 r.  

w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych i publicznego gimnazjum prowadzonych przez 

Gminę Lubomierz oraz określenia granic ich obwodów. 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 stycznia 2017 r.

Poz. 280



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Lubomierz: 

M. Kozłowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 280


		2017-01-17T13:45:14+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




